
\
U?d?7C-łO~

4nZ'T'CĆ C- ~./J'Yi' e??:?

,4'rr- ć)OJcD, te ') -ol~t 2
~cl/(.c::.Q.. C;:~M'7
I--j,-I /J?n'" <:CV1 4:/:' /

t:' ~ ~DY;olf)/2
i.-

W sprawie powolania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej.

Zarządzenie nr 0050.41.2012
Wójta Gminy Wymiarki'
Z dnia 15 maja ~012 r.

Na podstawie § 4-8 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września
2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i
kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do
archiwów państwowych. ( t.j.Dz.U.2002.l67.l375 ).

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w
Urzędzie Gminy Wymiarki w składzie: .
1.Anetta Raniczkowska - Sekretarz Gminy Wymiarki- Przewodniczący Komisji
2.J acek Pulikowski - inspektor - członek
3.Magdalena Kuros - Koordynator czynności Kancelaryjnych- członek

§2
Do zadań komisji wymienionej w § 2 należy:
l.dokonanie przeglądu dokumentacji niearchiwalnej,
2.ocena przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów praktycznych oraz
wydzielenie dokumentacji nieprzydatnej i przekazanie jej na makulaturę.
3.sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej
4.sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na
makulaturę lub zniszczenie. -,
5.nadzór nad prawidłowym przebiegiem procedury niszczenia dokumentacji.

§3
Pracownik zatrudniony na stanowisku koordynatora czynności kancelaryjnych'
zobowiązany jest do wystąpienia do Archiwum Państwowego w Starym Kisielinie z
wnioskiem o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej.

§4
Po uzyskaniu zgody z Archiwum Państwowego, komisja określona w § 2 dokonuje
fizycznego zniszczenia dokumentów i sporządza protokół stwierdzający fakt. .zruszczerua.

§5
Przeglądu dokumentów należy dokonać w terminie do 31 października 2012 r.

§6
Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia oraz
sporządzenia protokołu zniszczenia.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji.



§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega przekazaniu członkom
komisji. -o

§9
Uchyla się zarządzenia wewnętrzne nr 1/2008 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 10
stycznia 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia brakowania
dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym oraz zarządzenia
wewnętrzne zmieniające nr 17/2008 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 29 grudnia
2008 r., nr 30/2009 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 7 października 2009 r.

>V9JT

.Am.~owian


